DECLARAÇÃO DE DESONERAÇÃO

 Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que, as obras de Modernização e

Adequação de Ginásio Poliesportivo, no Município de Apodi/RN, na rua José M. Menezes, S/Nº, Centro,

Apodi/RN, a serem executadas com recursos oriundos do Ministério do Esporte, Contrato de Repasse

nº 1.038.261-25/2017, que seu orçamento básico foi elaborado considerando a desoneração fiscal,

e que esta é a alternativa mais adequada para a Administração Pública.

Atenciosamente,